5K RUN EDICAO 65 ANOS JUNDU

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.

1

10
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Coloc.
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11
12
13
14

Num.

56

99
53

243
41
176
19

215
138
153
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185
233
175

Num.

110
221
103
186
74
84
213
219
106
155
229
135
179
107

MASCULINO - 14 A 24 ANOS

Nome

WESLLEY ROBERTO DA COSTA SILVA

RENAN DA SILVA PEREIRA
JEAN PAULO CARNEIRO SILVA

KAUAN DE SOUZA VIEIRA
ROGERIO BUMUSSI JUNIOR
FERNANDO ATAIDE FERNANDES
CELSO MAURO FRANZIN NETO

PEDRO LUCAS MAURO DA SILVA
HENRIQUE MAZONETTO DE OLIVEIRA
VITOR GABRIEL SANTOS

RAFAEL ADRIANO BERTINI JUNIOR
HYGOR ALMEIDA DA SILVA

WESLEY KAUAN OLIVEIRA SUTANI
FELIPE AUGUSTO PIZETTA

Id.
19

19

22

21
23
24

15

15
14
14
20
22
22

21

Equipe

ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA
SANTA-RITENSE

PE NO CHAO

ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA
SANTA-RITENSE

CERD ROAD RUNNERS

BORN TO RUN/ SELT
DESCALVADO

WORLD CROSS
WORLD CROSS
WORLD CROSS

MASCULINO - 25 A 29 ANOS

Nome

LEONARDO FREITAS

SAMUEL CARVALHO

MATHEUS PACANHELA

IGOR DA SILVA

ELIVELTON HENRIQUE SILVESTRE
LEONARDO DA GRACA

OTAVIO DE FREITAS BRASILEIRO NATTO
RENAN MILHORINI MERCES
LEANDRO FREGONEZI
ALEXSSANDER JOVENTINO

VITOR DANIEL LOPES CALZA
FELIPE RIBEIRO GAIO

GABRIEL DI GENOVA DA SILVA
JOAO FELIX DA COSTA

Relatério emitido em 03/11/2024 as 08:52:57

SUPERACAO EVENTOS

Id.
29
26
29
27
28
29
28
29
27
28
25
27
29

26

Equipe
REGIANE ALVES ASSESSORIA

PH PERSONAL/ STUDIO3

JUNDU

JUNDU

PULSE FORCE

WORLD CROSS

RADICAL BIKE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:20:24.06

00:20:59.47

00:23:32.34

00:24:23.55
00:25:25.76
00:26:18.45
00:26:16.88

00:26:34.07
00:27:01.01
00:28:40.84
00:30:17.00
00:32:42.54
00:33:27.54

00:37:48.69

Tempo
00:21:51.65
00:22:39.07
00:23:13.16
00:25:54.09
00:26:16.85
00:26:25.70
00:28:47.10
00:30:13.17
00:30:22.50
00:31:57.15
00:32:01.49
00:33:16.45
00:33:51.78

00:38:13.92

Liquido
00:20:23.50

00:20:59.35

00:23:30.05

00:24:16.74
00:25:22.67
00:26:10.82
00:26:12.87

00:26:25.16
00:26:52.91
00:28:24.55
00:30:05.59
00:30:42.00
00:31:26.43

00:37:48.69

Liquido
00:21:50.35
00:22:31.87
00:23:08.24
00:25:37.14
00:25:59.59
00:26:19.85
00:28:27.86
00:29:55.22
00:30:04.93
00:31:38.70
00:31:46.72
00:33:02.60
00:33:33.29

00:38:04.75

Péagina:



Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.

15

Coloc.
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14
15
16

Coloc.

1
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Num.

180

Num.

225
15
111
161
218
131
81
58
193
127
207
68
130

76
85

Num.

124
12
128
199
129

216
237
87
159

5K RUN EDICAO 65 ANOS JUNDU

MASCULINO - 25 A 29 ANOS

Nome

GABRIEL FELIPE VIEIRA

Id. Equipe
29

MASCULINO - 30 A 34 ANOS

Nome

TARCISO NUNES ALVES

JONATA ALEX THOMAZ

MARCO AURELIO MOREIRA MORAES
ANTONIO VIEIRA DE SOUZA
RAFAEL OTAVIAN DE SOUZA
ANDRE LUIS FAVARETTO
JONATHAN AZEVEDO

GIOVANNI DA SILVA GARON

JOAO RICARDO SANTOS MEDEIROS
CAIO AUGUSTO GENEROSO
MAURICIO GAVA PASCHOAL
ANDERSON DA GRACA

ALEF MORAIS

KELVIN PEREIRA SOUZA

FELIPE CAMILO OLIVEIRA

LUIS OTAVIO CAPELARO

Id. Equipe
31
34 ASAS RUNNING

34 REGIANE ALVES ASSESSORIA

32

32

34 WORLD CROSS
31 JUNDU

30 ELETRO PEPE
32

32 TITAN SPORTS
30

33 JUNDU

31 WORLD CROSS
32 ASAS RUNNING
30 JUNDU

34 JUNDU

MASCULINO - 35 A 39 ANOS

Nome

ADRIANO TOME DA SILVA
UESLER ROGER SILVA
ROBSON GABRIEL SIBIONI
JULIO CESAR LEAL

RENE GARCIA DE SOUZA
LEANDRO ACRANI GENTINA
PEDRO PASSOS SUNDFELD
FERNANDO HENRIQUE DOMINGOS
RAPHAEL HENRIQUE SOARES
ANDRE LUIZ GRION

Relatério emitido em 03/11/2024 as 08:52:57

SUPERACAO EVENTOS

Id. Equipe

37 TITAN SPORTS
39 ASAS RUNNING
35 TITAN SPORTS
38

35 WORLD CROSS
39 ASAS RUNNING
37

39 IGOR NICOLAU TEAM
37 JUNDU

37

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:38:12.84

Tempo
00:20:26.01
00:20:37.92
00:21:58.43
00:24:09.90
00:24:21.94
00:25:41.28
00:25:55.20
00:27:25.01
00:29:13.84
00:31:18.82
00:31:25.56
00:33:25.73
00:33:47.84
00:34:59.64
00:37:42.61

00:44:12.16

Tempo
00:20:41.38
00:20:47.99
00:21:15.80
00:21:50.32
00:24:31.64
00:24:42.45
00:25:32.18
00:26:14.88
00:26:38.10
00:28:26.16

Liquido
00:38:07.19

Liquido
00:20:24.00
00:20:36.68
00:21:56.54
00:24:05.48
00:24:13.30
00:25:30.47
00:25:52.08
00:27:20.59
00:29:10.47
00:31:11.67
00:31:15.22
00:32:32.15
00:33:33.10
00:34:53.32
00:37:29.23

00:43:43.42

Liquido
00:20:40.23
00:20:46.41
00:21:13.64
00:21:49.43
00:24:20.44
00:24:41.15
00:25:23.07
00:26:14.37
00:26:24.51
00:28:18.81

Péagina:



5K RUN EDICAO 65 ANOS JUNDU

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.

11
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Num.

7

177

88

149

Num.

90
92
126
139
109
89
140
72
122

Num.

21

57
188

37
120

212
162
231
157

71
220
45

MASCULINO - 35 A 39 ANOS

Nome Id. Equipe
MARCOS APOLARI NETO 36 ASAS RUNNING
FERNANDO DE SOUZA 37

RICARDO FIGUEIRA 37 JUNDU
PAULO RICARDO PERIPATO GUERRA 37 WORLD CROSS

MASCULINO - 40 A 44 ANOS

Nome Id. Equipe

CARLOS ALBERTO PRESUNTO PRESUNTO 44 KAKO SPORTING COACH

SALOMAO BARBOSA DE PAULA JUNIOR 41 LOKOS POR CORRIDA

ALEX CAMILO VERONESE 44 TITAN SPORTS

IVAN MARCOS DANAGA JUNIOR 40 WORLD CROSS

EVANDRO JOSE TURRI BORGES 40 REGIANE ALVES ASSESSORIA

RICARDO HOTOSHI MORIY 42 JUNDU

JOELSON LOPES DO SOUZA 42 WORLD CROSS

EDNILSON MILIATI 43 JUNDU

VAGNER BASTO 43 STUDIO DE PILATES ERICA
FONSECA

MASCULINO - 45 A 49 ANOS

Nome Id. Equipe

CLEBER CASSIANO MAIO 45 BORN TO RUN/ SELT
DESCALVADO

DOUGLAS SACCO a7 ELETRO PEPE

ISRAEL MARTINEZ DE SOUZA 46

ALEXANDRE MANCANO 46 ALMA MTB RUN

BENEDITO FRANCISCO DE ASSIS PETERUCI 48 CERD ROAD RUNNERS

JOAO CLAUDIO DUTRA ROMPA 48 STUDIO DE PILATES ERICA

FONSECA

OG ULIANA 49

ARIEL DONIZETI PEREIRA DA SILVA 48

VLADIMIR ANTONIO MARQUES a7

ANATOLIO SOARES MARMORATO DE ALMEIDA 47

NOGUEIRA

EDILSON COSTA 47 JUNDU

ROGERIO RIBEIRO PIVA 49

MARCOS APARECIDO SERRA 48 CORRE SAO CARLOS

Relatério emitido em 03/11/2024 as 08:52:57

SUPERACAO EVENTOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:28:51.68
00:30:59.34
00:33:02.74

00:34:01.22

Tempo
00:21:36.22
00:22:28.97
00:22:31.04
00:28:32.47
00:29:01.51
00:29:21.76
00:35:55.28
00:38:05.98
00:37:54.70

Tempo

00:21:46.62

00:22:24.98
00:22:38.08
00:23:59.07
00:24:11.96

00:24:17.74

00:25:23.57
00:28:50.14
00:28:53.30
00:30:50.49

00:35:53.28
00:36:53.41
00:38:02.97

Liquido
00:28:44.62
00:30:48.91
00:32:49.05

00:33:43.99

Liquido
00:21:33.94
00:22:26.28
00:22:28.90
00:28:32.47
00:28:53.80
00:28:58.96
00:35:47.74
00:37:05.11
00:37:38.99

Liquido
00:21:46.10
00:22:22.84
00:22:35.55
00:23:57.05
00:24:11.27

00:24:14.24

00:24:55.91
00:28:41.29
00:28:49.20
00:30:38.20

00:35:47.16
00:36:43.38
00:37:44.82

Péagina:



5K RUN EDICAO 65 ANOS JUNDU

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.

14

Coloc.

Coloc.

1
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[é)]

Coloc.
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Num.

112

Num.
36
20

35
73
123
116

67

Num.
61
235
16
39
47
115

Num.
49
8
236
83
51

10
195

MASCULINO - 45 A 49 ANOS
Nome Id. Equipe
ALESSANDRO BROGGIO 46 RUNFAEL
MASCULINO - 50 A 54 ANOS

Nome Id. Equipe
ALESSANDRO LUIS PIMENTA 50 CERD ROAD RUNNERS
CLAUDEMIR DONIZETI TANGERINO 54 BORN TO RUN/ SELT
DESCALVADO
CARLOS BRAGA 50 BRAGLOG TRANSPORTES
EDSON PISTARINI 51 JUNDU
VAGNER SILVA SANTOS 52 STUDIO PREMIER
ALONSO FERREIRA DOS SANTOS 53 SANGUE NOS ZOIO/ BORA
CORRER
CARLOS EDUARDO DE SOUZA MOTTA 53 ALIENIGENAS
ALEXANDRE RESCHINI 51 JUNDU

MASCULINO - 55 A 59 ANOS

Nome Id. Equipe

LUIS ALEXANDRE CHICONELLO 55 EVANDRO ALMEIDA
ADILSON FRANCISCO DAS CHAGAS 59 GBV RUNNING
WALDEMAR ALVES DOS SANTOS FILHO 59 BIDA ASSESSORIA DE CORRIDA
PAULO SERGIO CUEL 55 CERD ROAD RUNNERS
EDINEI PEREIRA DA COSTA 56 CURTA E CORRA

RILDO CEZAR NUNES 57 RUNFAEL

MASCULINO - 60 A 69 ANOS

Nome Id. Equipe

JAYME DOMINGOS GRIZOLIA DE OLIVEIRA 62 DESAFIANDO GIGANTES

JOSE SEVERINO DA SILVA 61 ASAS RUNNING

LUIZ CARLOS PAMPLONA 62 GBV RUNNING

JOSE APARECIDO IDEM 65 JUNDU

AMARILDO VITAL 61 ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA
SANTA-RITENSE

MILTON MATIAS 69 ASAS RUNNING

JOSE CARLOS DA SILVA BRITO 64

Relatério emitido em 03/11/2024 as 08:52:57

SUPERACAO EVENTOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:39:03.65

Tempo
00:23:01.27

00:23:38.64

00:23:47.21
00:24:22.34
00:27:12.68

00:28:07.75

00:28:38.25
00:33:26.20

Tempo
00:20:33.85
00:26:11.80
00:27:53.03
00:28:55.67
00:29:29.38
00:29:51.47

Tempo
00:24:55.29
00:26:13.11
00:26:31.59
00:27:33.90
00:30:04.37

00:32:32.19

00:48:34.25

Liquido
00:38:51.53

Liquido
00:23:00.78

00:23:36.25

00:23:43.74
00:24:20.06
00:27:07.65

00:28:03.77

00:28:32.91
00:33:08.26

Liquido
00:20:32.24
00:26:10.30
00:27:50.60
00:28:50.48
00:29:25.37
00:29:44.61

Liquido
00:24:55.11
00:26:12.03
00:26:21.93
00:27:32.83
00:30:03.88

00:32:23.54

00:48:02.02

Péagina:



5K RUN EDICAO 65 ANOS JUNDU

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc. Num. Nome

1 98 CARLOS ROBERTO FERREIRA
2 24  JOAO BATISTA DOS REIS

3 196 JOSE ROBERTO COUTO

4 25 JOAO CARLOS ABREU

Relatério emitido em 03/11/2024 as 08:52:57

SUPERACAO EVENTOS

MASCULINO - 70 A 99 ANOS

Id.
70
73

72
84

www.corridaderuasuperacao.com.br

Equipe
PE NO CHAO

BORN TO RUN / SELT
DESCALVADO

BORN TO RUN/ SELT
DESCALVADO

Tempo
00:22:01.71

00:26:02.97

00:33:59.81
00:45:28.96

Liquido
00:22:01.23

00:25:35.07

00:33:25.58
00:45:27.63

Péagina:



